
Bc. Vladimír Škopek
Ing. Igor Kopetschke

Analýza a optimalizace softwarových nástroj test managementu pro
Testcentrum elektroniky ve Škoda Auto

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Spln no

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Stává se mi z ídka, že v práci nenajdu ani p i podrobném opakovaném studiu nic, co bych autorovi
vytkl. Takže nemám žádné p ipomínky ani komentá e. Nemohu se naprosto detailn vyjád it k
vytvo ené aplikaci, m l jsme možnost sice vid t její kód a vyzkoušet ji v praxi, ale z pochopitelných
d vod pouze na slepých datech. Nicmén i v tomto p ípad aplikace poskytovala vše, co od ní bylo
požadováno.
Celkové zhodnocení p ipojuji na další stran .



Téma práce si autor zvolil na základ poptávky ze Škoda Auto a.s. Po celou dobu ešení pracoval
zcela samostatn a výsledkem je práce, která v n kterých bodech dokonce p ekra uje rámec zadání.
Práce je p ehledn len ná, rešerše a porovnání existujících nástroj dokonce nadstandardní.
Výsledkem je návrh a realizace pln funk ního SW produktu a i dle ohlas ze Škoda Auto pln
vyhovující jejich p vodním požadavk m.

1. Máte p edstavu, jak bude probíhat schvalovací proces a certifikace vašeho produktu ve Škoda
Auto a.s. ? Znáte n která kritická místa, která by mohla být na p ekážku ?
2. V p iloženém dotazníku používáte termín "Responzí", což není zrovna eský výraz. M žete
zd vodnit jak se tam tento výraz dostal?

94

Skute ná míra plagiátorství vztažená na práci je < 5%. Výše uvedená hodnota je zp sobena shodou
103 soubor v archívu aplikace, což jsou soubory, knihovny a licence automaticky stažené
vývojovým prost edím a nejsou dílem autora.

Práce spl uje požadavky na ud lení akademického titulu, a proto ji doporu uji k obhajob
Výborn (1)

Liberci 21.5.2019


